
Zarządzenie nr  91  /2011  

Wójta Gminy Gr ębocice 

z dnia  19 maja 2011 r. 

 
 
W sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania  
„Budowa gimnazjum w miejscowości Grębocice przy ul. Szkolnej”. 

 
Na podstawie § 45 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grębocice,  zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1 

W celu dokonania odbiorów częściowych zadania pn.: „Budowa gimnazjum w 
miejscowości Grębocice przy ul. Szkolnej” powołuję Komisję Odbiorową w składzie: 
1. Przewodniczący :  Edyta Jakubowska-Leśniak – Sekretarz Gminy 
2. Członek : Stefan Stępniak – Inspektor ds. Budownictwa i Inwestycji  
3. Członek : Maciej Bonikowski – Koordynator Inspektorów Nadzoru 
4. Członek :                                 - branżowy inspektor nadzoru : 
        - w branży ogólnobudowlanej – Piotr Jaroszczuk 
       - w branży sanitarnej                - Janusz Tumiłowicz 
       - w branży elektrycznej            - Wojciech Poprawa 
       - w branży drogowej                - Andrzej Włodarczak  

 

§ 2 

Rozpoczęcie pracy komisji odbiorowej ustalam na dzień 20.05.2011 r.   Komisja z czynności 
odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół, z zachowaniem zapisów umowy nr RBiGK 
127/2010 r. z dnia 20.12.2010 r., o wykonanie „Budowy gimnazjum w miejscowości 
Grębocice przy ul. Szkolnej”.  

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 

 /-/ Roman Jabłoński 


